

T.C.
KELKİT (GÜMÜŞHANE) BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Belediye Meclisini

TARİH :06/04/2021

SAYI:29

Oluşturanlar: Belediye Meclisi Belediye Başkanı Aziz NAS Başkanlığında üyelerden İrşadi BİLGİN, Muammer DOĞAN, Halil ZENGİN, Rahim ÖZMEN, Hasan DALTABAN, Köksal YİĞİT, Osman DOĞAN, Hüseyin ŞEN, Kazım ÇAKIR ile Hamza MERAL'dan müteşekkil olarak toplandı.

KARAR ÖZETİ: İmar Planı Tadilat Talepleri.

Yapılan yoklama sonucunda çoğunluk temin edilmiş bulunduğundan, Belediyemiz Meclisi'nin 2021 yılı 4.üncü Olağan toplantısının 4.üncü birleşiminin 1.inci oturumunda gündemde yer alan İmar Planı Tadilat Talepleri ile ilgili başvuruların görüşülmesine geçildi.

İmar Planı Tadilat Talepleri ile ilgili verilen başvuru talepleri, kurum yazıları ve eki planlar incelendi.

Yapılan müzakereler ve görüşmeler sonucunda;

K A R A R :

1-Gümüşhane İli, Kelkit İlçesi, Büyükcami Mahallesi sınırları içerisinde, ilçe uygulanmakta olan Şehir İmar Planı içinde, Tapuda Ada 276 Parsel 8,9,10 ve 11'de kayıtlı özel mülkiyetteki taşınmazların uygulama imar planındaki B-3 nizamının imar planında değişiklik (Tadilat) yapılarak B-4 nizamına dönüştürülmesi ile ilgili Hayrettin ALKAN tarafından verilen 29/03/2021 tarihli talebin yapılan inceleme ve değerlendirmesinde komisyonda görüşülmediği anlaşıldığından, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği'nin 21.Maddesi hükmü uyarınca talebin komisyonda görüşülmesi ve komisyon görüşünün de alınması için başvurunun ekleri ile birlikte İmar Komisyonuna sevkine;

2-Gümüşhane İli, Kelkit İlçesi, Büyükcami (İnönü) Mahallesi sınırları içerisinde, ilçe uygulanmakta olan Şehir İmar Planı içinde, 340 Ada da 46,47,59,60,61,62,63,64 ve 65'de kayıtlı özel mülkiyetteki taşınmazların, uygulama imar planındaki B-3 yapılaşma nizamının imar planında değişiklik (Tadilat) yapılarak B-4 yapılaşma nizamına dönüştürülmesi ile ilgili Muhammet ÇAVGA tarafından verilen 01/03/2021 tarihli talebin Revize İmar Planı içinde değerlendirilmesine;

Belediye Meclisinin 06/04/2021 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verilmiştir.



Aziz NAS
Belediye Başkanı

Köksal YİĞİT
Katip Üye

Osman DOĞAN
Katip Üye